



§ 3
Svar på medborgarförslag

2011-410-1.2.4. Förelåg stadsdelsförvaltningens tjänsteutlåtande 2011-08-15 med förslag till svar på medborgarförslag om gång- och cykelbana längs med tunnelbanebron över Norra länken.

Stadsdelsnämndens beslut

1. Nämnden godkänner stadsdelsförvaltningens tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget.
2. Nämnden överlämnar ärendet till Trafik- och renhållningsnämnden samt till Exploateringsnämnden.

Särskilt uttalande avgavs av ordförande Johan Sjölin m fl (M), ledamöterna Mark Klamberg (FP) och Berit Snapp (C) enligt följande; förslagsställaren tar i sitt medborgarförslag upp den mycket angelägna frågan om att knyta ihop Norra Djurgårdsstaden/Hjorthagen med Gärdet/Östermalm genom en gång- och cykelbana över Norra länken.

Stadsdelsförvaltningen har i sitt förslag till beslut ställt sig positiv till medborgarförslaget.

Genom detta särskilda uttalande önskar vi förstärka kravet på en gång- och cykelbana över Norra länken.

Förslaget ligger väl i linje med Alliansens vision om en tät och miljövänlig promenadstad. Det räcker inte att det från olika delar av Östermalm var för sig finns goda kommunikationsmöjligheter till Stockholm centrala delar. I promenadstaden ska det även vara möjligt att till fots eller med cykel lätt och säkert ta sig mellan de olika delarna av Östermalm. Därför är det viktigt att det skapas en gång- och cykellösning i enlighet med medborgarförslagets intentioner.

Särskilt uttalande avgavs av ledamoten Birgit Marklund Beijer m fl (S) med instämmande av vice ordförande Stefan Nilsson m fl (MP) enligt följande; på grund av höjdskillnader, järnvägsstängsel och trafikleder har Hjorthagens förbindelse med Gärdet och övriga Östermalm alltid varit svårforcerad för fotgängare och cyklister. De trafikplatser som byggs nu kommer inte nämnvärt att ändra detta 100-åriga tillstånd. Hjorthagsbor har länge efterlyst en gång- och cykelväg jäms med tunnelbanebron. En sådan förbindelse kan lätt ansluta till redan planerade stråk mellan Hjorthagen och Norra Djurgårdsstaden och gynna både våra äldre och kommande områden inom stadsdelen.

Justerares sign